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Manskören Harmoni får sällskap på scenen av artisten Sanna Nielsen i 2012
års "Caprice". Detta meddelades strax före jul. Traditionsenligt är det dock
locket på beträffande den andra artisten som är bokad för föreställningen -
den s k "hemliga artisten".

I år firade Manskören Harmoni 100-årsjubileum och under året har de promotat sig
själva på såväl hemmaplan som främmande marker utanför landets gränser. En av de
starkare upplevelserna var då man stod i katedralen Notre Dame i Paris och sjöng inför
en hänförd publik. Härliga minnen – men nu är kören helt fokuserade på nästa års stora
föreställning. Den (v)årliga capricen.

Manskören Harmonis Caprice har utvecklats under åren och efter entrén på den
betydligt större scenen i Lindesberg Arena, har man dubblerat kändisskapet på scenen.
Man har numera två större artistnamn med på samma föreställning och ett av namnen
avslöjas med god marginal till capricedagen.
-Det är en del av vårt nya koncept, att vi i samband med biljettsläppet kan avslöja lite
mer av innehållet. Jag är övertygad om att det blir lättare att sälja föreställningen på



andra orter där vi inte är lika kända som hemma i Lindesberg på det här viset, förklarar
Roland Hellsing, ordf. för Manskören Harmoni.

Årets ”officiella artist”, ej att förväxlas med den ”hemliga artisten”, är alltså Sanna
Nielsen som medverkat i Melodifestivalen sex gånger och har släppt 7 album och
närmare 20 singlar.
-Sanna är en sångfågel som går hem hos såväl gammal som ung, kvinna som man. Att
det blev just hon, beror också lite på att den officiella artisten skall funka ihop med den
hemliga artisten, säger Hellsing utan att överdriva med detaljerna.

Den hemliga artisten är alltid ett kärt inslag. 2011 års Caprice gästades av den glade
dalmasen Kalle Moraeus och för honom blev det nästan lika mycket en upplevelse att
fara ner till Linde, som det blev en upplevelse för publiken när han väl klev fram på
scenen.
-Vi försöker ju att vara väldigt hemliga in i det sista. I Kalles fall var det väldigt roligt,
säger Roland Hellsing.
Roland berättar att det inte riktigt funkar om artisten dyker upp i en turnébuss eller
dylikt, där stora feta logotyper pryder artistens namn och avslöjar det hela. Artisten
uppmanas därför att resa så ”anonymt” som möjligt. Herr Inkognito – Kalle Moraeus –
hade sitt eget sätt att tackla uppgiften.
-Jag pratade med Kalle innan han for hit och berättade att det är viktigt att han är så
anonym som möjligt. Sedan bestämde vi att jag skulle möta honom vid infarten till
Lindesberg. Sagt och gjort, Kalle dyker upp i en helt vanlig Audi istället för den
logotypprydda bilen han först hade tänkt sig. Han hade dessutom gömt sig bakom ett
par solglasögon och en keps, skrattar Roland.
-Kalle är en klart härlig människa, tillägger han.

Fotnot: 2011 års caprice sågs av 2700 personer. I år siktar man på att locka en publik
på 3000. Kören består av 45 personer och i år har man rekryterat nya medlemmar där
den yngste är blott 21 år.
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